XXXXXX公司   函
地址： ○○○

聯絡電話：○○○

承辦人：○○○

受文者：

速別：普通件
發文日期：中華民國 000年 00月 00日
發文字號：
密等及解密條件：普通
附件：

主旨：本公司委託 貴院 XXX 醫師主持之臨床試驗案「XXXXXXX（計畫

名稱）」(計畫書編號：XXXXXXX，貴院 IRB編號：EMRP XXXXXXX)，

臨床試驗合約簽訂事宜，敬請鑒核。

說明：
一、本案經義大醫療財團法人義大醫院人體試驗委員會於民國XXX

年X月X日審核通過。

二、本案已完成與 貴院之合約審閱商議流程，擬申請與 貴院簽署

臨床試驗合約事宜，進行後續用印作業。

三、檢附臨床試驗合約一式三份、同意臨床試驗證明書影本一份。

四、合約聯絡人：

    XXX公司  XXX 先生/小姐

    聯絡電話：

    傳真電話：

正本：

副本：

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
裝
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
訂
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
線
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

線
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
線
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…